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Wyroby akcyzowe warte ponad 250 tys. zł; pościg na
autostradzie A4
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16.11.2015

Papierosy i krajankę tytoniową bez polskich znaków akcyzy o wartości
ponad 250 tysięcy zł zabezpieczyli podczas minionego weekendu
funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z
Kłodzka i Kalisza, a na autostradzie A4 zatrzymano po pościgu
kierowcę pod wpływem alkoholu i narkotyków.

14 listopada br. w jednej z miejscowości powiatu oławskiego funkcjonariusze z Placówki
Straży Granicznej w Kłodzku zatrzymali do kontroli samochód osobowy wraz z
przyczepką. Podczas kontroli pojazdu ujawniono prawie 15,5 tysiąca paczek papierosów
różnych marek bez polskiej akcyzy. Wartość zatrzymanego towaru oszacowano na kwotę
niemal 200 tysięcy zł.Kierujący pojazdem mężczyzna przyznał się do posiadania
nielegalnych wyrobów, a na poczet przyszłych kar majątkowych zabezpieczono 2 700 zł.
Funkcjonariusze SG z Kłodzka prowadzą postępowanie w związku z popełnieniem
przestępstwa skarbowego. Mężczyźnie grozi wysoka grzywna.
Funkcjonariusze z Placówki SG w Kaliszu, wspólnie z inspektorami poznańskiego Urzędu
Kontroli Skarbowej, zabezpieczyli 15 listopada papierosy i krajankę tytoniową bez
polskich znaków akcyzy skarbowej. Podczas działań przeprowadzonych w powiecie
kolskim zabezpieczono prawie 1200 paczek papierosów wartych ponad 15 tysięcy zł i
ponad 60 kg krajanki o wartości blisko 40 tysięcy zł.Do posiadania nielegalnego towaru
przyznał się właściciel posesji, na której ujawniono wyroby akcyzowe; grozi mu wysoka
grzywna. Postępowanie w sprawie naruszenia przepisów kodeksu karnego skarbowego
prowadzą inspektorzy UKS.
15 listopada 2015 r. po godzinie 23-ej funkcjonariusze Straży Granicznej odebrali
informację, że patrol policji niemieckiej z Ludwigsdorfu prowadzi na autostradzie BAB4
pościg za samochodem BMW. Podczas próby zatrzymania samochodu, kierowca
gwałtownie zawrócił i jadąc pod prąd skierował się w stronę Polski. Do działania
przystąpili funkcjonariusze z Placówki SG w Zgorzelcu oraz Niemiecko – Polskiej Placówki
w Ludwigsdorfie, którzy w Żarskiej Wsi dokonali zatrzymania kierowcy BMW.Samochód
nie figurował w systemach jako utracony, ale jego tablice rejestracyjne pochodziły z
innych pojazdów. Po przeprowadzonych badaniach funkcjonariusze stwierdzili, że 37-letni
kierowca był pod wpływem alkoholu i narkotyków. Sprawę prowadzą policjanci ze
Zgorzelca.


